2 del 
presente avviso ovvero in caso di decadenza o cancellazione dall’Elenco 
nazionale o in caso di mancato rinnovo dell’iscrizione al citato Elenco. 
All’Organismo indipendente di valutazione sarà riconosciuto un compenso 
annuale omnicomprensivo di € 1.200,00 (milleduecento.00).  

Il compenso verrà corrisposto a consuntivo, annualmente, sulla base delle 
attività certificate dai relativi verbali. Il compenso è omnicomprensivo e al lordo di 
ogni altra voce (quale IVA, casse previdenziali, ritenute fiscali, spese per